V. off. M. f. 8. v.

De probationibus

¶.i.c. p̄terea. et. c. in nostra. Item fallit secundo l
excommunicatione ut hic et similibus et hoc in litteris
pmulgatōris. quid aut̄ in testimonialibus multum
instat cal. tandem in si. videtur tenere generaliter q̄ n̄
probant salvo cōsuētudine et salvo leibus et non p̄
indicialibus. Tercio fallit cōtra pdicentem vel sigilla
cōcedentem. j. de solu. si quorūdā. ff. de pos. publīa.
i. q. vij. quotiens. de. p̄. de. i. Quartus casus cum
hoc b̄ loci cōsuetudo. d. c. cum dilectus de si. instru.
alias dicit tenendum litteras quorundā ordinariorūz
nō. pbare sine testium subscriptōe et hoc p̄derat tex.
c. h. de fide instru. ybi tex. voluit. p̄uidere nō solum lo
cōdīcī est vīs tabellionū ut per eos cōficiant̄ instru
menta. b̄ cō testium subscriptione. sed etiā locis ybi si
est tabellionum vīs ut apponat̄ sigillum autēcīq; m̄
cum testium subscriptione. Item ponderat. c. quotā
j. e. ybi duo viri ydonei equisparans fidei tabellionis
cuīs scriptura sufficeret quo ad acta sine testium sub
scriptōe. ut ibi nō. quasi velut dicere. L. q̄ iudicī no
luit credere b̄ idefecū notarij voluit duos viros ydo
neos et tacite videtur velle q̄ cum subscriptōe duoz
testiū credetur scripture iudicī sigillatē quod etiam
nō. in. d. c. qm̄. et satis placet mībi p. d. c. h. t. p̄. c.
qm̄ in si. Et aduerte q̄ hec op̄i. cal. respectu regule vi
det̄ incidere cū op̄i. archi. nec loquitur dare an requi
rat subscriptio manu testium si aut̄ voluit. Jo. an. An
vero sufficiat inscriptio facta p̄ scribent̄ litterao seu
instrumentum quanq; do. an. hic dicat. Jo. cal. tene
re q̄ sufficiat inscriptio. p. c. h. de si. instru. t. c. i. de. p
ci. sed ego nō video q̄ Jo. cal. hoc aperte dicat ymo
potius posset innui p̄trarium ex verbis suis cū vtatur
v. subscriptione. ipse tamē. do. an. videt̄ transire cū illa
op̄io. ut sufficiat inscriptio. t. idem do. car. Antequā
annectam quid sentiā in hac materia pmittā vna deci
sionen rote satis vtilem in practica licet ex toto non
placeat. ut. j. dicam. et q̄r multa dicta possūt ex ea col
ligi serū. ppria yba ipsius collectoris. Fuit enī obli
tatum iter eos vīru credatur litteris episcopi solo suo
sigillo sigillatis sine tabellione et testibus sup̄ resigna
tione ex causa pmutationis facta in manib⁹ suis t p̄
ipsum admissa et collatione subsecuta. et licet in hoc
dubio possent fieri multa argumenta et allegari pro t
cōtra. de quib⁹ in isto. c. tamen attenta generāl con
suetudine tocius orbis qua reputat̄ sigillum episcopi
autēcī quā etiā seruat pallacium apostolicum in
bis que spectat̄ ad ipsius officiū et que iter suos sub
ditos extra causam eius propriam fidem facit dūmō
non p̄cedat ut index q̄llā tunc securis. ut in. c. qm̄ con
tra infra eo. t. c. cum a nobis. j. de testi. fuit p̄ omnes
dominos determinatū t p̄clusum q̄ in cā. p̄dicto līc
ep̄ifaciant plenā fidem dūmodo p̄dicta omnia in sua
līa cōtentā corā eo t p̄ cū vno et cōdēt̄ p̄fecta t p̄ple

ta existat alias non facerent fidem nisi de vītimo actu
suo vel ptium. put̄ nō. p. Jnn. i. c. qm̄ prealle. Ratio
predicte conclusionis pater p. s. dicta. q̄ omnīa t fin
gula premissa spectant ad officiū suū et inter subditos
suos ex iudicium p̄ eū expeditus de renū. c. admonet.
de re. p̄. quesūt. et. c. l. c. t. l. vi. Idro qua cōda
sione faciunt expresse nō. p. Jnn. et hosti. in. c. i. et. s̄j
de si. instru. et p̄ llōstī. hic non ob. stīne pallaciū quo
cauctur q̄ non creditur litteris episcopi p̄tra apostoli
cum impetrantem in quib⁹ episcopus diceret se pri
mo p̄tulisse beneficium quā papa seu executor hoc cā
contingit nō q̄ sigillum eius non sit autēcīum. q̄
ymo est ut predictum est sed propter fraudē que time
tur quia sepe ymo fitquēt̄ accidit q̄ episcopi vel coz
cancelarij cōtra apostolicos impetrantes anticipant
data. et quia frans et dolis nemini debent patroc
nari et vt malichjs obvīcō rescrīp. sedes. t. c. t. teno
re. ff. de rei. vē. infundo. et ē istud i pallacio apostolicō
in ventum in quo etiam seruat̄ q̄ litteris episcopi in
cā propria fides nullatenus adhibeat. L. ne q̄s īsta
cā. in rubro et nigro. et. iii. q. iii. s. nullus. b̄ in hoc ca
si vīz vltimae collationis facete per episcopū cōtra apo
stolicum impetrantem quodammodo episcopus vīd̄
facere testimoniū in cā propria ut ipse collationē suam
ppriā factā forsū i psonā fratris nepotis vel consan
guinei aut familiaris collationis apostolice facete alteri
p̄sonē sibi extrance p̄ferret et ita solebat semp̄ dicere i
cōsilij. reūrendissimus parer do. de sonato sancte
romane ecclie cardinalis dū erat in rota. p̄terea etiā
posset assignari alia ratio dīversitatis quare in p̄mo
casu credif̄ litteris episcopi et nō in secūdo. q̄r in p̄mo
cāu nō p̄t fieri collatio alteri q̄ pmūtati. p. de. vnam
de re. p̄mu. t sic quodammodo illa collatio ē necessaria
q̄i de necessitate iūis nō p̄t fieri alteri. In secūndo
vero casu ē locus gratificationi. t p̄t cōfēri cū vult.
vt. le. et nō. de p̄bē. relati. t. c. tibi q̄ de rescrīp. li. vi.
b̄ plati modernis rēpōzib⁹ plīe sequētes carnalitatis
affectū q̄ iudicū rōnis sepe ex inordinata affectione
pmouent suos. de p̄ben. c. graue. t machināl omnia
fraudes quas possunt cōtra apostolicos impetrates
de renūcīa. c. h. ll. vi. et de concess. p̄bēn. c. i. e. l. hec
sūt yba illi⁹ decisionis que est in ordīne. xxii. In qua
vidēt velle domīni q̄ etiā i p̄indicialib⁹ credit̄ lītis
episcopi sine subscriptōe i spectantib⁹ ad officiū suū
t in hoc vīd̄ accedere ad septimū op̄i. s. recitatam et
deniareb̄ op̄i. archi. Jo. an. t. L. de quib⁹ nulla
faciunt mentionem t multa alia possunt colligi et di
cīs ipsoz que. j. statī p̄derabo. Ego vō licet iter
tatos t tales doct. nō deberē calūmū apponere tū t
nō captiuem intellectum et vt maiorem viam posse
ris ad veritatem inveniād̄ p̄beam. pono pro te
cīma opinione. vnam conclusionem respectu.

francs. & Dolys. monimi 83
parvomaz

Augst. p̄pō. t. 1. 2. 3.
abob. mbo. mon. mon. mon.
ad. off. p̄mon. p̄mon.

L. p̄. p̄. o. o.

Dico duos et rem
Genuo alia, misa +

No. 27. Ques.

pro. d. c. h. de f. instru.
p. g. l. l. sigillo. autem

Ex. R. p. g. l. l.

prolificatis materie non longa sed copendiosaz unde
cum coprehendente que talis e. Litteris episcopi seu al-
terius ordinarij autentico sigillo sigillatis et testium.
subscriptoz manu ppria roboratis credita in specta-
tibus ad officium ligantibus quaz in alienis negocij
et tam in leibus qz in arduis lue sint pmulgatorie
sive dispositio sive testimoniales attestantes tamen
factum de presenti fm datâ litteraz sive contineant ex
tra iudicialia sive indicialia. sive subscriptione vero
non credit nisi in casibus. s. acceptis per Jo. cal. in
qbus credit etiam si sint testimoniales attestantes factu
de preterito. sive sigillo vero et subscriptione etiam in
predicis casibus exceptis non creditur si alias non
constat eas esse ordinarij. Declaro nunc singulas
pros bruis coclusionis. Primo enim requiro ut littere
sint sigillate sigillo autentico. hoc dico p. c. h. de f. in
stru. et c. si canonici. de offi. ordi. li. vi. cum si. cessan-
te ergo sigillo. littere censentur omnino private ex quo
non sunt manu tabellionis confecte et sic non facerent
fidem. d. c. h. de f. instru. l. scripturas. L. qui possunt
in p. g. h. l. copationes. L. de f. instru. nisi in leibus
constat eas esse ordinarij. ut. i. dicam in f. conclusio-
nis. Secundo requiro qf littere sigillate sint subscri-
pte manu ppria ipsoz testium. mouez primo per mo-
tuua Jo. an. superius recitata. Item per. c. primum in
f. de p. c. fm vnu intellectum licet quida adducant.
illud. p contraria op. f. certe potius facit pro cum faci-
at mentione de subscriptio. et vbu subscriptio comp-
bendit pprie. et fm communie vsum loquendi subscriptio-
ne in f. facta in manu testium. unde d. subscriptio qz
subtus scripto. Item cu i litteris privatis requiratur
subscriptio ipsoz testiu. d. l. scripturas no. plene in .c.
.h. d. f. instru. ergo et i istis cum magis attrabat ad na-
turam primataz qz publicari cum iudez non sit perso-
na publica in scribendo. Itē facit. c. qm. i. co. vbi tex.
in defectu notarij requirit inscriptione seu subscriptioz
duoz vroz ydoneorum ergo eadem rone idc dicendiz
in extraindicialibus ut non credas litteris episcopi seu
ordinarij in praedictum alterius si no habeat ad mi-
nus subscriptione duoz. p b. qd. s. dixi. inducedo il-
lud. c. qm. et. i. tangam mouez non minus ymo pri-
cipaliter p hanc ronem voc qpi non credit in praedi-
ctum alterius. vi. q. h. c. si tñ. et. c. placuit. xi. q. h. ep-
scopus si clericu. t. d. c. qm ergo nec litteris suis cum
is qui inducis ad falsum dicendum non minus iduci
pot ad scribendu et sigillum suum apponendum et in
scribendu testes qui nuc mortui sunt tempore date lit-
teraz viuos. omnia en ista pendent a voluntate sua et
pauperi innocentie deficiet probatio negative. et sic erit
in facultate iudicis desolandi et quoddammodo necan-
di et spoliandi omnes subditos suos societate litteras
mo pdicto qd est contra omnem equitatem et si iura defice-

rent non deficit ro. et aperta mens. d. c. qm. t. c. si tñ
et. c. placuit. prealle. nec ob. illa ro. Inno. idem e in
notario cuius voc no credit. et tñ eius scripture credi
oif qz ratio diuersitatis est in promptu. na notarii ap-
positus testes per quos poterit contrarium probari. p
qps solu aposuit sigillu suu qd est facultate sua. nec
pot reprobari. et si diceres etia qps potest apponere
testes sicut notarius. Respondeo q notarius est ad
hoc officium electus et approbat. nec est verisimile
q committat falsam cum sit persona media. ordinarius
vero non est ad hoc deputatus. Item non est persona
media cum plerique propter multa imminentia capiat
odium subditoru actine et passime. de accu. qualiter d
i. et sic quandoqz vellet vici qd non est permittendu.
Item officium notario est exorbitans et supra
naturaliter scriptura sua facit fidem. iuxta no. p. Inno.
in. c. cu. p. tabellio. de f. instru. ergo non debet hoc
extendi ad ordinarios satis est q ipsi habent officium
iudicandi. non enim cum hoc debent habere officium at
testandi. ar. in. t. forus. de ver. sig. t. iii. q. iii. c. in. non
ob. c. h. de f. instru. vbi tex. facit mentione de inscrip-
tione et non de subscriptione. dico enim q ibi v. in
scripti largo modo sumitur. na omnes inscripti possunt
dici inscripti quasi intus scripti. Tercio dico in co-
clusione q tales littere faciunt fidem ta in spectantibus
ad officium suu qz in alienis negocij hoc probo per
d. c. h. de f. instru. vbi tex. indistincte loquens equipa-
rat eas instrumento cfecto manu tabellionis. ad idem
d. c. cum a nobis. v. neqz p hoc q ponut domini de
rota deci. cccij. vbi dicit q etia i pndicium apostolic
spectatis faciunt fidem tales littere a testibus vel notario
subscripte. et no. q vnu. v. subscriptio facit pro his
q dixi i pcedenti arti. Dixi quarto q faciunt fidem
ta in leibz qz in arduis hoc pbat que statu dixi i pce-
cedentibz generaliter loquunt. Dixi quinto q pbat
sive sint pmulgatorie seu dispositio. pmulgatorie sint
littere que aliqd pmulgat seu disponit. Exempli i lio
pmulgatibz excommunicatione. Itē i litteris acatoris
seu suu aliquam pmentibz et similibz. hoc pbaf hic
et in. c. h. de dila. et in. c. qm i f. fm intellectu qe sta-
ti dabo ad illud. c. t. i. d. c. cu a nobis. et. c. h. de f. in-
stru. dū generaliter loquunt. Dixi sexto id est sint te-
stomialias attestates tñ factu de pnti fm datâ lrap di-
cits testimoniales qz attestat aliqd factu vel no faciunt
puta q tñ pmulgarit bnsi cum sprohio vel q mutua-
nit illi. x. vel simile. b. pbaf i palle. in ibz generaliter lo-
quitibz. et sentiunt do. de rota. deci. cccij. palle. et marie
pbaf i. d. c. h. vbi tales lire instrumento publico eparat
Septio d. i. p. l. sive cotineat indicialia sive ex
indicialia isto. pbaf p. d. c. qm i f. dū p. l. pp. oit q dicit
notarii et duos viros ydoneos pnt acta probari p le
gittina documenta. q tales lire sic sigillate et subscripte

Scripsit monachus et duxit episcopos dominos
Tunc acto. p. c. h. et. c. h. et. c. h. et. c. h.

An ^{und}dichtete ^{and}te by ^{und}Fugitives
published by them

Mr. Lester S. J. Shugart +

De probationibus

obtinent vim publica documenta. vt. d. c. h. ergo t. n.
tamen credo sufficere sigillatis sine subscriptione testium
qd etiam appareat. et sententia domini de rota i dicta deci. cccij
licet quidam teneant contra. s. primum est venus p ra-
tiones quas. s. dixi in secunda parte conclusionis et ex-
mete illius. c. qm dū notat falsam assertionem iniqui-
iudicis que satio adeē potest in litteris remota subscri-
ptōe testū. Octavo dicit qd sine subscriptione testi-
um non credas. hoc probat per ea que. s. dixi in secū-
da pte conclusionis. Nononio dicuntur qd fallit in casi-
bus. s. exceptis per Jo. cal. nā ut patet in eis subscrip-
tio testū in illis non requiriuntur nunquid autē hoc sit i
distincte verum i sententia excommunicationis statutū di-
cī dedarata prius tota conclusione. Decimo dicuntur
in conclusione qd in casibus exceptis creditur sine sub-
scriptione etiā si sunt littere testimoniales de preterito
hoc. probatur i. c. cure. xi. q. iii. z. i. c. i. de trai. et pa. t d
rapto. c. i. t. lxxij. z. lxxij. d. p. tonū. In litteris de or-
dinib[us] que sunt de preterito vel de bona cōfessatōe
i p[re]teritū et similib[us] qd sunt modici p[re]dicij. Un-
decimo et ultimo d[icitur] qd sine sigillo et subscriptōe nō cre-
dit etiam in casibus exceptis nisi aliter constet eas ei-
se ordinarii hoc probat per id qd dixi. s. in prima pte
conclusionis. s. si cōstat eas esse ordinarii. ppter modici-
tatem p[re]dicij. credit. nā sigillū apponi. vt def fides
q[ue] scriptura sit sigillatio. si ergo aliter cōstat nō est vis
qd ex equipollentibus fiat de testi. licet ex quadā. l. cer-
tū. ff. si cer. pe. Sed nūc quero nūq[ue] id distincte. cre-
dat litteris sigillatis sine subscriptione testimoniū vidisti
s. op[er]i. sup glo. z. Jo. an. z. Jo. cal. videntur acquie-
scere illi op[er]i. vt indistincte faciant fidem si sunt p mul-
gatorie sive opponant in vim peremptorie. vt pota quia
annullat actū ea. probata. vt qd collatio beneficij sicut fa-
cta ea pendente sive opponant in vim dilatorie qd oppo-
nit ad effectū repellendi actorem a iudicio. sec' si sunt
testimoniales. Jo. an. etiā videt tādem tenere vt i di-
stincte p[ro]bent sive tractet de leui sive de modico pre-
judicio. satis enī ē qd id quod principaliter continet nō
est in se magni p[re]dicij quia excommunicatione est me-
dicalis licet aliquo accidenti cōsiderato posset esse
magni p[re]dicij. debemus enī fm cum attendere so-
qd principaliter submittitur in litteris non qd i conse-
quentia venit accidentaliter. l. i. ff. de auctu. et hoc in
p[ro]mulgatorijs. In testimonialibus de p[re]terito. Inno-
tenet qd faciant fidem i extra iudicialeb[us]. vt. s. dixi. do-
an. dixi qd in his in quibus exiguntur qualis qualis p[ro]-
sumpto creditur istis litteris testimonialib[us] puta vt vi-
te excommunicatus extra iudicium et procedit op[er]i. In
no. In alijs vero procedit contraria op[er]i. Ego indistincte
tenet qd. s. dixi in conclusione. vt si tractetur de
modico p[re]dicio credat litteris sigillatis sine subscrip-
tione alias segis licet contineant excommunicationes

pondero enī rōnem quare non creditur sine subscrip-
tōne que militat etiā i excommunicatōe si producī i fa-
cto arduo. Quid ei si odiari? volens effare electi
onē factam de int̄mico suo facit p̄dūci litteras suas p̄
mulgatorias excommunicatōis falso confessas dicen̄
ne illis fidem ē adhibendam si negetur maxime si cō-
cludatur irregularitas illius ut quia dicitur celebrasse
post datam illarū litteraz certe nulla equitas hoc pa-
titur t multum resistit mens illius. c. qm̄ hoc autem.
c. et. c. care. et. c. i. de treu. et pa. t. similia loquuntur i
actu modici p̄eūndicij. et hec sufficient quo ad litteras
ordinator̄. Uenio nūc ad litteras delegatorum.
nunquid creditur ipsoz sigillis. vide hōli. m. c. pe. de
pur. cano. et p̄pos. i. c. capitulo de rescp. t. c. i. d. dec.
li. vi. t. maxime v̄titur dubiū super remissione cause si
bi cōmisse quaz faciū doc. nr̄i. ut Jo. an. cal. Do. an.
cōmuniciter sequuntur dictū Huil. in spe. i. n. de remis.
• S. vtile. v. b. nunquid. v̄bi dicit q̄ super remissione fa-
cta creditur vt sic superior possit procedere ad vterio-
ra super p̄cessu vero ibi facto vt q̄ sic v̄ sic fuerit factū
non credit si illud fuerit iudiciale sed oportet q̄ illud
cōst̄ p̄ legittima documenta. j. e. c. qm̄ nisi. in litteris
pape dicere. quicquid aut̄ sup hoc feceris nobis per
litteras tuo sigillo sigillatas referas t̄c. Tunc enim
creditur non virtute litterarum sed virtute cōmissionis
facte. facit de testi. c. cum clamor. Si vero fuerit extra
iudiciale puta q̄ executus fuit ministrē sibi cōmissū
t sibi credit ex quo constat d̄ sigillo suo q̄ agit de mo-
dico p̄iudicio q̄ p̄tes possunt corā supiore iusticiā p̄
sequi. t dicit q̄ sic senat curia Breuissime dicere q̄
i omnib̄ casibus i q̄bus. s. dixi non credi ordinario
mlto fort̄ nec d̄legato ar. c. qm̄. j. e. i. q̄b̄ casibus di-
xi credi ordinario. dico credendum delegato si habet
sigillū antētīcū t h̄ i spectatib̄ ad officiū suū. In alijs
aut̄ censeri d̄ p̄uata p̄sona. ar. i. l. i. ff. de offici. c. i.
mā ē iuris. r. de of. dele. sane Uenio ad litteras et
bitrox q̄bus fm cōmune op̄. fides non adhibet nec
bz dubiū fm Jo. an. q̄ ad casū nr̄m cū arbiter voluntate
aditus ex compromissaria ptate excommunicare n̄
possit vt nō. i. c. i. de of. o. j̄dē dicit quo ad alios
suis p. l. nei arbitrio. L. de ar. nec mirū fm cū c̄jetiā
infamis possit esse arbiter. ff. de arb. l. pedius. S. pa-
rui. et. iij. q. vñ. S. tna. et talium litteris credere absur-
dus ēt. nec ob. j̄. de testi. p̄ntata. quia ibi factum nat-
ratur quod satis placet quia arbiter non est publica p̄
sona nec gent officiū publicū. lō idem dicenduz de co-
sicut de līis primator̄ de q̄bz plenissime dicelj. c. i.
d̄ fi. iftru. qd̄ aut̄ si iudices sūt plures nūqd credas eis
dic vt nō. dic i. c. qm̄. j̄. e. et. c. cū a nobis. j̄. de test. et
qm̄ de litteris pape dicendum. vt in clemen. vna de
proba. aliquid disco in. c. fi. de succel. ab intestato.

Prince veniamus ad secundum passū principalm-

Dicitur propositum prout

Roffe Dicimus
etiam Propositum
Dicitur propositum

huius. c. videlicet ad effectum excommunicatiois circa
parutionis actum. et circa hoc glo. si. colligit duo ex
ter. satis leua. Primum q tempus parutionis facte
attendendū est. Secundo colligit ar. q excommunicat⁹
ad impetrandum non est admittendus tē. de hoc vltimo
dic ut hodie habeas in. c. i. de rescrip. li. vi. Circa
primum non videtur glo. pōderasse tex. qui ponderat
tempus assumptionis. sed ut tota materia habeatur
simil attendenda sunt quatuor tpa. Primum quādō
erat excommunicatus tempore cōstitutionis. sed tempo
re assumptionis exercitij erat absolutus. Secundum
ecōtra quando tempore cōstitutionis nō erat excon
municatus. tem porē vero assumptionis sic. Tercium
q̄ erat excommunicatus tempore p̄stitutionis et tempe
assumptionis. sed tempore exercitij erat absolutus.

Quartum q̄ vtroq tempore erat absolutus sed
tempore exercitij erat excommunicatus. Utinio
ad primū bar. et Jo. an. post eum dicūt non valere cū
cōsideremus initium ut in glo. pro hoc facit q̄ capa
citas et babilitas requiruntur respectu acquisitionis fu
ende etiā respectu ipsius ddatōis temporis seu cōcef
sionis. ut in. §. extraneis. insti. de here. quali. et differē
tia. et in. c. duum de elec. et in. c. si eo tpe de rescrip.
li. vi. et c. anditis de elec. cī multis si. Sed circa h
p declaratione huius articuli. et totius materie quenq
an excommunicatio inficit ipso lute actū cōstitutionis
ut sic nil acquirat cōstituto. An vero requirat exceptō
tpe exercitij. Inno. sentit hic q̄ requirat exceptio alte
nent oia gesta sicut tenerent cū actore excommunicato
ante repulsionem. ut in. c. pia de excep. li. vi. Spe. in
ti. de proci. in p̄n. tener. pcessum non valere cū excon
municato tempore cōstitutionis licet securis si fuisse ex
communicatus post. et hoc vident tenere Jo. an. Do.
an. Cal. et cōmūiter doc. et iudicio meo de hoc vide
hic casus. nā hic non dicebas q̄ et excommunicatū
s̄ q̄ et excommunicatus tempore assumptionis officij
q̄ non tenuit procuratoris cōstitutio. et ideo nunc nō
debet admitti licet nū sit absolutus. et sic gesta cum
isto non debent tenere sicut nec gesta cum falso. para
tore de rescrip. ex pte decani de p̄cu. ex insinuatione
et in. c. in nostris. l. licet. ff. de iudi. cum si. et hec sing.
nō q̄ multū lūmitant nō. in. c. veritatis. de do. et cōtu.
Ibi enī cōclusum fuit q̄ excommunicatus potest alijs
obligari et alium sibi obligare licet exercitium actionis
sit si bī interdictum tpe excommunicatiois et tamen vi
des hic q̄ licet. procurator obligeatur alteri et aliū sibi ob
ligat nūlominus non tenet actus. et hoc iō h. q̄ de
fertur sibi officium saltem publicum auctoritate. ff. de
p̄cu. l. i. cuius non vide capax ut plenus dixi. s. in
quoddam notabili. Sed contra hoc et contra tex.
oppo. intelligendo q tempore assumptionis manda
ti esset absolutus. d. c. licet de p̄cu. li. vi. vbi patet q̄ si

proc̄utor cōstitutus semel dissenserit nūlominus po
test postea consentire dño in eadem voluntate pmane
te ad idem. l. obseruare. ff. de of. p con. vbi delegatio
facta p. p̄sulē āte ingressu. p̄uincie q̄ tunc nō valuit cō
validat tpe ingressus ipius. p̄ cōsule in eadem volun
tate manente. ergo idem dicendū in casu nostro q̄ licet
ipidemētū ēt tpe cōstitutionis exq̄ nō erat absolue
tpe assumptionis cōstituente in eadem voluntate ma
nente debet cōstitutio cōnaliari. et idem erit dicendū
q̄n erat excommunicatus tpe p̄stitutionis et assumptionis
exquo nūc ē absolutus dño nō in eadē voluntate ma
nente. Ulin. pe. Elb. Jo. an. et Spe. de. p̄cu. post p̄n.
tenentes p̄mā p̄tem. Rūdent ad cōtraria q̄ in. d. c. l.
actus cōstitutionis tenuit a p̄ncipio nec desit valere
p̄ dissensum procuratorum. merito dño in eadē volun
tate manente cōfirmat. Ad. l. cōseruare. m̄dent q̄ de
legatio non fuit ibi ex toto nulla. q̄ procōsul ibi ante
ingressu. p̄uincie habebat iurisdictionē saltem in habi
tu vñ potuit illam trāsferre. ad hec q̄ nō i. c. pastoral
. l. i. de rescrip. p̄ ingressum g. p̄uincie assūmit exercitij
iurisdictionis et illud delegato p̄cipiat si illū non
renocat ex vi precedentis habitus. sed in casu nostro
actus cōstitutionis fuit nullus cū iacapitas cē tpe de
lationis vel vtroq tpe scz de latōis et susceptionis.
ad hoc iura superius alle. Itē dīc clarū s̄ et medīa ad
d. c. l. q̄ ibi voluntate cōstimentis nō fuit crōne. idō
data p̄fērāntia potuit ille acceptare q̄nq̄ ar. ex
que le. et nō. in. c. si tibi absenti de p̄ben. li. vi. sed i ca
su nō fuit crōne aut respectu facti. q̄ credebat illo
nō excommunicati. aut respectu iuris quā putabat ex
communicatum posse constitu. p̄curatō. vñ supuente
absolutōe cōstituens vñ pdurare in priōi cōfōli
crōne. merito ex sola nonā susceptione nil agit in
c. l. r. c. p̄posuit de p̄iu. ser. et nō. in. c. i. de eo q̄ dīc. in
ma. et p̄ nō. in dictis iūbus vñdr iurendum q̄ si cō
stimenta nūc certificatis de absolutione persuerat in
sua voluntate. q̄ tūc ex nonā voluntate iste p̄t accep
tare de nouo qd̄ satis puto verum etiam sine exprē
so consensu. licet Do. an. videtur hic requirere patē
tia et expressū cōfēnsū post absolutō. q̄ tūc nullum ēt
dubium. vñ puto sufficere tacitū mō p̄dicto. facit qd̄ dī
xit. Inno. l. c. ex pte decāi de rescrip. Itē dīc si p̄fērā
i p̄fērāntia ex p̄facto ratū habuit gestū p̄ illū noīc
suo q̄ q̄ p̄t ex post facto ratificare gesta suo noīc et
i regula rati. de reg. in. li. vi. r. l. licet. L. de p̄cu. r. l. l.
ff. de iudi. q̄ h̄ voluit Ja. cal. Et ex predictis nūc
p̄z decisio ad oia mēbra p̄dicta sine ḡ sit excommunicat⁹
tpe cōstitutionis sine tpe susceptionis sine vtroq tpe
ipidemētū validitas procuratoris q̄: cāc ex p̄fērāntia vtrūlq̄
data ergo i capacitate i altero nō valet facit. c. ei cui
de preber. li. vi. et dīcto. §. in extraneis nīc ratificetur
et voluntate cōtinuata modo predicto et ita cōmūiter